[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	МАКАРИН ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

«01» июнь 2010 №62/2

Тури Макарин ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от «01» июня 2010 №62/2

деревня Верхний Магарин

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Магаринского сельского поселения Шумерлинского района от 03.12.2007 № 27/9 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Магаринского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики»

В соответствии со статьёй 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (в редакции от 17.07.2009, с изменениями, внесенными 18.07.2009) и на основании протеста Шумерлинской межрайонной прокуратуры от 27.04.2010 № 01-05/1

Собрание депутатов Магаринского сельского поселения

Шумерлинского района решило:

1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Магаринского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Магаринского сельского поселения Шумерлинского района от 03.12.2007 № 28/9 (с изм. от 21.09.2009 № 53/2), следующее изменение:

1.1. дополнить подпункт 4 пункта 2 статьи 5 словами: « социально ориентированным некоммерческим организациям при условии осуществления ими деятельности, направленной на решение социальных проблем, развитие гражданского общества в Российской Федерации, а также других видов деятельности, предусмотренных статьей 31.1 Федерального закона от 12 января 1996 года N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в издании «Вестник Магаринского сельского поселения Шумерлинского района».
Глава Магаринского сельского поселения:

  Л.Д. Егорова